26.03.2020

X1_sDrive18i

BA30Bbi ABTOMOBWUJ1b U OBOPY1OBAHUE

Bavaria Configurator

17" nerkocnnasHble anckn V-spoke style 560
Obuska canoHa: TkaHb 'Grid'

[JexopaTvBHble nnaHku Okenp Cepebpa TeMHbIV MaTT
C aKLeHTOM YepHbli FNsHUEBbIN

[atuuk goxas u cBeTa
Cucrema Performance Control

PerynmpoBka Mo BblCOTe Kpecsa nepeaHero
naccaxwupa

OlMNMUMOHAJIbHOE OBOPY[1JOBAHUE

470 Kpennenne ISOFIX ans nepegHero naccaXkmpckoro
Kpecna

3AT PelnuHrv Ha Kpbllwe U3 CAaTUHUPOBAHHOMO aslOMUHUS

3L8 Exterior trim in satinised aluminium

300 LiBeT ky30Ba: Anbnuiickuii Benbiii

7HW  xLine

2PA BonTbl-cekpeTku

5DD [loMKpaT v KIvH

1X0 18" light alloy wheels Y-spoke style 579 Bicolour

CWG4 Granite Brown/Black | Black

4F7 [ekopaTvBHble MaHKN 3epHUCTLIN Ay6 MaToBbIl C
aKLEHTOM XKeMUyXXHbIi Xpom

423 BentopoBble KOBpUKK

563 MNakeT ocseLeHns

5A2 LED headlights

5A1 MpoTnBoTYyMaHHble dapbl LED

431 CanoHHoe 3epKaso € aHTK-6MKoM

430 MakeT 3epkan

313 DNEeKTPOCKIaAbIBaHNE HAPYXKHbIX 3epKan ¢ QyHKUMeN

NapKoBKK

0 G,

¥ 7 }"

530
493

548
550
6FW

851

1AG
2TF

544
508

5DP
3AG
494
255
249
248
534
575
441
6WC
6AF
891
8S3

KoHanumoHep

[lononHuTENbHbIE NPUCMOCOBNEHNS AN pasMeLLEHNs
BELLEeW B canoHe

CnungomeTp ¢ 0603HaveHnem B KM
BopToBOI KOMMbIOTEP

Ayauno-cuctema: -MoHuUTop 6.5" -KoHTponnep iDrive -
USB nopT -Bluetooth nHTepdeiic

S3bIk MHTEpdeiica - Hemeukuit

bak yBefMYeHHO EMKOCTU

7-cTyneHyaTas kopobka nepeaay Steptronic ¢
[IBOMHbBIM CLIENSIEHNEM

Kpyn3-KOHTPOsIb C PyHKLUMEN TOPMOXKEHUS

CurHanvsaums aBapuiHoOro coNMXeHUs nNpy napkoBke
(cnepeam n c3aam)

ACCUCTEHT NapKOBKM

Kamepa 3agHero Buaa

Moporpes nepeaHnx CMAEHWI

CnopTuBHOE KOXaHOe pynieBoe Koneco
MynbTUhYHKUNS pyns

Moporpes pyneBoro koneca

2-30HHbIA KNIMMaT-KOHTPONb
[JononHutenbHas po3eTka 12V B 30He HOr naccaxwvpa
Smokers package

Widescreen display

KHorka SOS

BopToBasi JOKyMEHTaLmMs Ha PyCCKOM si3blke
Automatic lock when driving away

MHbopMaums o LeHax 1 KOMMeKTaummn aBToMobuns SIBASIETCS CNpaBoYHoii. He
aBnsieTcs ny6aMyHon ocdhepToi. TOUHYO MHMOPMAaLIMIO O LieHaX M KOMMIeKTaumm
aBTOMOGUIIS MOXHO MONyYUTb B CasloHe oduumanbHoro amnepa BMW.

library.bavaria.kz/configurator/result/

np. Anb-®apabu, 107 (yr. yn. Xapokosa)
Ten.: +7 (727) 333-19-05
E-mail: info@bavaria.kz

7



