



X1_sDrive18i

БАЗОВЫЙ АВТОМОБИЛЬ И ОБОРУДОВАНИЕ:

23E	17" легкосплавные диски V-spoke style 560	530	Кондиционер
EG	Обивка салона: Ткань 'Grid'	493	Дополнительные приспособления для размещения вещей в салоне
4FS	Декоративные планки Оксид Серебра темный матт с акцентом Черный Глянцевый	548	Спидометр с обозначением в КМ
521	Датчик дождя и света	550	Бортовой компьютер
2VG	Система Performance Control	6FW	Аудио-система: -монитор 6.5" -контроллер iDrive - USB порт -Bluetooth интерфейс
450	Регулировка по высоте кресла переднего пассажира	851	Язык интерфейса - Немецкий

ОПЦИОНАЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ:

470	Крепление ISOFIX для переднего пассажирского кресла	1AG	Бак увеличенной емкости
3AT	Рейлинги на крыше из сатинированного алюминия	2TF	7-ступенчатая коробка передач Steptronic с двойным сцеплением
3L8	Exterior trim in satinised aluminium	544	Круиз-контроль с функцией торможения
300	Цвет кузова: Альпийский Белый	508	Сигнализация аварийного сближения при парковке (спереди и сзади)
7HW	xLine	5DP	Ассистент парковки
2PA	Болты-секретки	3AG	Камера заднего вида
5DD	Домкрат и клин	494	Подогрев передних сидений
1X0	18" light alloy wheels Y-spoke style 579 Bicolour	255	Спортивное кожаное рулевое колесо
CWG4	Granite Brown/Black Black	249	Мультифункция руля
4F7	Декоративные планки Зернистый дуб Матовый с акцентом Жемчужный Хром	248	Подогрев рулевого колеса
423	Велюровые коврики	534	2-зонный климат-контроль
563	Пакет освещения	575	Дополнительная розетка 12V в зоне ног пассажира
5A2	LED headlights	441	Smokers package
5A1	Противотуманные фары LED	6WC	Widescreen display
431	Салонное зеркало с анти-бликом	6AF	Кнопка SOS
430	Пакет зеркал	891	Бортовая документация на русском языке
313	Электроскладывание наружных зеркал с функцией парковки	8S3	Automatic lock when driving away



СТОИМОСТЬ АВТОМОБИЛЯ:

17 700 000 ₸

Информация о ценах и комплектации автомобиля является справочной. Не является публичной офертой. Точную информацию о ценах и комплектации автомобиля можно получить в салоне официального дилера BMW.

пр. Аль-Фараби, 107 (уг. ул. Жарокова)
Тел.: +7 (727) 333-19-05
E-mail: info@bavaria.kz